

AR CONSULT ApS

Folehavevej 19

2970 Hørsholm

CVR-nr. 18538997

Årsrapport for 2019

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2020

Allan Rosetzky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AR CONSULT ApS Folehavevej 19 2970 Hørsholm
CVR-nr.	18538997
Stiftelsesdato	9. marts 1995
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Allan Rosetzsky Maria Josephine Rosetzsky Alexander Michael Rosetzsky
Direktion	Allan Rosetzsky
Revisor	CR Statsautoriteret Revisionsaktieselskab Park Alle 350 A 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i anlægsinvestering i værdipapirer samt konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.528.469, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 6.395.652, og en egenkapital på kr. 6.323.761.

Det negative resultat skyldes negativ kursudvikling i selskabets værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Værdien af selskabets værdipapirbeholdning er efter balancedagen steget væsentligt.

Bortset fra ovenstående der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-75.164	-167.360
Personaleomkostninger	1	-300.000	0
Driftsresultat		-375.164	-167.360
Finansielle indtægter	2	67.803	243.046
Finansielle omkostninger	3	-2.221.107	-4.737.402
Resultat før skat		-2.528.468	-4.661.717
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-2.528.468	-4.661.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		69.092	0
Overført resultat		-3.047.560	-4.769.717
Resultatdisponering		-2.528.468	-4.661.717

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	69.092	0
Periodeafgrænsningsposter		1.576	1.987
Tilgodehavender		70.668	1.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.279.066	9.254.371
Værdipapirer og kapitalandele		6.279.066	9.254.371
Likvide beholdninger		45.918	34.765
Omsætningsaktiver		6.395.653	9.291.123
Aktiver		6.395.653	9.291.123

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.604.669	8.652.229
Udbytte for regnskabsåret		450.000	108.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		69.092	0
Egenkapital		6.323.761	8.960.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.400	27.400
Anden gæld		44.492	303.494
Kortfristede gældsforpligtelser		71.892	330.894
Gældsforpligtelser		71.892	330.894
Passiver		6.395.653	9.291.123
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	8.652.229	108.000	0	8.960.229
Betalt udbytte	0	0	-108.000	0	-108.000
Årets resultat	0	-3.047.560	450.000	69.092	-2.528.468
Egenkapital 31. december 2019	200.000	5.604.669	450.000	69.092	6.323.761

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	0
	300.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Aktieudbytter	39.387	143.184
Renteindtægter, obligationer	26.890	99.862
Renteindtægter fra virksomhedsdeltagere og ledelse	2.362	0
	68.639	243.046
3. Finansielle omkostninger		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	5.813
Renteomkostninger, ej skattemæssig fradrag	0	3
Kursregulering og kurstab	2.220.814	4.731.449
Renteudgift, bank	293	137
	2.221.107	4.737.402
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovgivningen ydet lån til selskabets ledelse. Tilgodehavendet hos selskabsdeltager er renteberegnet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% i alt 10,05% frem til indfrielsestidspunktet. Lånet bliver indfriet ved udbytteudlodning af fordringen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.